1

環境振動運営委員会 議事録（案）

Ａ．日 時 2009年 1月 19日 月曜日 10:30～12:15
Ｂ．場 所 建築学会会議室
Ｃ．出席者 濱本主査 以下１２名
Ｄ．提出資料（提出委員名）
 No.5-1  前回議事録案
 No.5-2  委員会ホームページ
 No.5-3  環境振動性能評価小委員会（第 20回）議事録
 No.5-4  環境振動測定手法小委員会（第 24回）議事録（案）
 No.5-5  環境振動制御情報小委員会活動報告
 No.5-6  戸建て住宅の三成分振動特性測定・評価WG資料
 No.5-7-前 建築環境工学用教材目次案
 No.5-7  現在の環境工学用教材・環境振動
 No.5-8  教材「概要」案
 No.5-9  教材「加振源」，「評価」案
 No.5-10  教材「伝搬系」案
 No.5-11  教材「対策」案
 No.5-12  教材「規格・基準」案

Ｅ．議事内容

０．前回議事録確認（資料 No.5-1）
  ・修正の後，承認された．
１．広報WG事項
２．各小委員会・WG次期活動計画および活動報告
２－１．性能評価小委員会（資料 No.5-3）
２－２．測定手法小委員会（資料 No.5-4）
２－３．制御情報小委員会（資料 No.5-5）
２－４．戸建て住宅の三成分振動特性測定・評価WG（資料 No.5-6）
２－５．低周波音（振動）WG
２－６．性能設計法小委員会
３．建築環境工学用教材（環境編・設備編）改訂（資料 No.5-7-前～-12）
   －概要，加振源，伝搬系，評価，対策，規格・基準
４．次回開催予定
  次回委員会は，2009年 4月 21日（火）17時 30分から本会会議室で開催予定